Департамент образования и науки города Москвы

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение города Москвы

«Школа №1231 им. В.Д. Поленова»

ПРИКАЗ

14.12.2021                 № 1030-од

«Об изменении срока зимних каникул»

     Учитывая сложную эпидемиологическую обстановку, в соответствии с Указом Мэра

Москвы от 21.10.2021 г. No62-УМ и решением Управляющего совета от 13.12.2021 года

протокол No3,

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Установить сроки зимних каникул для обучающихся по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования с

27.12.2021 по 09.01.2022.

     2. Заместителю директора по оценке качества образования Соколовой А.Г.:

- организовать выставление оценок за вторую четверть и первое полугодие с 21.12.2021 по

24.12.2021;

- с 27.12.2021 по 30.12.2021 организовать работу учителей-предметников с целью

коррекции учебных программ по предметам.

     3. Заместителю директора по воспитательной работе и дополнительному

образованию Алимовой Т.Г.:

- организовать проведение онлайн-встреч с классными руководителями по вопросу

организации и переноса сроков каникул.

     4. Классным руководителям довести данную информацию до родителей.

     5. Ответственным по питанию скорректировать заявки на питание в связи с

изменением сроков каникул.

     6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                               В.В. Тиунова